
WV 5 PREMIUM *EU
Kärcher Window Vac WV 5 Premium ar bateriju darbināmais logu mazgātājs nodrošina ātru logu tīrīšanu bez pilēšanas un

neatstājot švīkas. Papildus nopērkamā rezerves baterija ļauj nodrošināt nepārtrauktu tīrīšanu.

Pasūtījuma Nr. 1.633-453.0

■   Izņemama baterija
■   Divi sūkšanas uzgaļu izmēri
■   Soft grip handle

Tehniskie dati

EAN kods 4054278241890

Iesūkšanas uzgaļa darba platums mm 280

Šaurā uzgaļa darba platums mm 170

Netīrā ūdens tvertnes tilpums ml 100

Akumulatora darbības laiks min 35

Akumulatora uzlādes laiks min 185

Baterijas tips Noņemama litija jonu baterija

Veiktspēja ar vienu uzlādi Aptuveni 105 m² = 35 logi

Barošanas spriegums V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Svars ar akumulatoru kg 0,7

Svars bez piederumiem kg 0,7

Svars, ieskaitot iepakojumu kg 1,2

Izmēri (G × P × A) mm 125 × 280 × 325

Standarta piederumi

Iesūkšanas uzgaļa platums mm 280, 170

Bateriju lādētājs 
Smidzinātājpudele EXTRA ar
mikrošķiedras tīrāmo drānu



Logu tīrīšanas līdzekļa koncentrāts
(1 × 20 ml)



Maināms nosūkšanas uzgalis 
 Iekļauts piegādes komplektācijā     

W
V

 5
 P

re
m

iu
m

 *
E
U

, 1
.6

3
3

-4
5

3
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3



Izņemama baterija

■ Maināmie akumulatori dod iespējau notīrīt visus

logus bez pārtraukuma.

Ērta tīrīšana gar līsti

■ Manuāli regulējamie distanceri nodrošina

perfektus tīrīšanas rezultātus bez švīkām līdz pat

malām.

Ērts rokturis ar akumulatora uzlādes
līmeņa indikatoru

■ Mīkstais rokturis padara ierīci vēl ērtāku

lietošanai.

■ 3 gaismas diodes norāda pašreizējo akumulatora

uzlādes statusu.

W
V

 5
 P

re
m

iu
m

 *
E
U

, 1
.6

3
3

-4
5

3
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

LOGU TĪRĪTĀJS

Barošanas bloki

WV & KV battery charger 1 2.633-107.0 Akumulatora lādētājs Kärcher Window Vacs un bezvada tīrītājs. 

Uzgaļi

WV 2/ WV 5 šaurais uzgalis (170 mm) 2 2.633-112.0 WV 2 un WV 5 paredzētais, tikai 170 mm šaurais uzgalis ir īpaši piemērots mazām loga rūtīm un
citām šurām virsmām



Bāzes stacijas

WV 5 charging station and replacement
battery

3 2.633-116.0 Komplekts ar uzlādes staciju un maināmu akumulatoru WV 5 un WVP 10 Window Vacs. 

Charging station for WV 5 4 2.633-125.0 Uzlādes stacija WV 5 ar akumulatoru darbināmam Window Vac 

Logu tīrītāja gumijas

WV 2/WV 5 savācējgumija, 280 mm 5 2.633-005.0 Rezerves savācējgumijas WV 50, WV 75, WV 2 un WV 5 logu tīrīšanas rīkiem. Tīrībai bez švīkām uz
visām gludajām virsmām – bez ūdens pilēšanas.



Izsmidzināšanas pudele

Premium smidzinātājpudelītes komplekts 6 2.633-129.0 Jaunais Premium izsmidzinātājpudelītes komplekts ar mikrošķiedras drāniņu, plato un šauro
stiprinājumu tai, noturīgo netīrumu skrāpīti un 20 ml tīrīšanas līzekļa koncentrāta.



Rezerves lupatiņas

Mikrošķierdas lupatiņas iekštelpām 7 2.633-130.0 Mikrošķiedras drāniņas ar āķu-cilpu stiprinājumu optimālai netīrumu noņemšanai ar WV
smidzinātājpudelīti visām gludām virsmām



Mikrošķierdas lupatiņas āra virsmām 8 2.633-131.0 Ideāli piemērota logu āra pusei – āra virsmām paredzētā mikrošķiedras lupatiņa ar āķu-cilpu
stiprinājumu satur daudz abrazīvu šķiedru, kā arī komplektā ir skrāpītis noturīgiem netīrumiem.



Pagarinājumi

WV un KV Pagarinātāju komplekts 9 2.633-144.0 Ar teleskopiskā pagarinātāja komplektu, kas paredzēts gan Window Vac, gan KV 4 vibrotīrītājam,
var vienmērīgi notīrīt lielus logus. Pagarināms no 0,6 līdz 1,5 metriem.



Rezerves akumulatori

WV 5 akumulatoru baterija 10 2.633-123.0 Tīrīšana bez apstājas – nomaināmā akumulatoru baterija VW 5 un WVP logu tīrītājiem. 

STIKLA MAZGĀTĀJI

Stikla tīrīšanas līdzekļa koncentrāts RM 503 11 6.295-840.0 Logu tīrītājs visu gludo, ūdensdrošo virsmu bezšvīku tīrīšanai, piemēram, stiklam, logiem,
spoguļiem, dušas kabīnēm utt., Tīra neatstājot svītras un saglabā virsmas ilgāk tīras.



RM 500 stiklu tīrīšanas koncentrāts 12 6.295-772.0 500 ml stiklu tīrītāja koncentrāta pudele visu veidu stikla un spoguļu virsmu tīrīšanai bez švīkām.
Noņem ieēdušos traipus, tādus kā smērvielu paliekas, pirkstu nospiedumi un emisijas .



RM 670 Winter windshield cleaner concent 13 6.296-170.0 

RM 500 RTU 1l glass cleaner 14 6.296-059.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi      Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI WV 5 PREMIUM *EU
1.633-453.0

W
V

 5
 P

re
m

iu
m

 *
E
U

, 1
.6

3
3

-4
5

3
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

STIKLA MAZGĀTĀJI

Window Cleaning Concentrate RM 503 15 6.295-302.0 Logu tīrītājs, iepakots ērtos nelielos iepakojumos, visu gludo, ūdensdrošo virsmu bezšvīku tīrīšanai,
piemēram, stiklam, logiem, spoguļiem, dušas kabīnēm utt., Tīra neatstājot svītras un saglabā virsmas
ilgāk tīras.



RM 508** 0,5l Multi surface cleaner conc 16 6.296-128.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi      Tīrīšanas līdzekļi.     

PIEDERUMI PAREDZĒTI WV 5 PREMIUM *EU
1.633-453.0

W
V

 5
 P

re
m

iu
m

 *
E
U

, 1
.6

3
3

-4
5

3
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
3

15 16


